
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 109/2011 – (PMRC) 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 056/2011 (PMRC) 
REGISTRO DE PREÇOS 

 
Objeto: A possível aquisição de materiais elétricos diversos, 
para obras de reparo e manutenção de ruas e avenidas, praças, 
cemitério, logradouros e prédios públicos desta municipalidade. 
Contratada: G F BERTINATTI E BERTINATTI COMÉRCIO DE 
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME 
CNPJ/MF: 09.132.355/0001-09 
Valor: R$ 2.272,00 (Dois Mil, Duzentos e Setenta e Dois Reais) 
Pagamento: 20 (vinte) dias contados após a entrega dos 
produtos e mediante apresentação de Nota Fiscal. 
Vigência: 11 de Agosto de 2011 a 10 de Abril de 2012. 
Assinatura: 11 de Agosto de 2011. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  109/2011 – (PMRC)

	PREGÃO PRESENCIAL Nº 056/2011 (PMRC)
	REGISTRO DE PREÇOS

